Nº 110, sexta-feira, 9 de junho de 2006 332 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID466241-0> ATO No- 177, DE 7 DE JUNHO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XI do artigo 36 do Regimento Interno, ad referendum do
Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Processo TST N.o-

19.977/2000-9, resolve:
Nomear, nos termos do inciso I do art. 9o- da Lei n.o-

8.112/90, os candidatos, abaixo relacionados, aprovados em concurso
público realizado pelo Superior Tribunal de Justiça, para exercerem,
em caráter efetivo, os cargos da Carreira Judiciária de Técnico Ju-
diciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Programação,
Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tr i b u n a l :

RAIMUNDO BRANDÃO FILHO, em vaga originária da
vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor Rodolfo Bezerra Ba-
tista.

WODSON MOTA, em vaga originária da vacância do cargo
ocupado pelo ex-servidor Renato Augusto de Lima Ramalho.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Em exercício

<!ID465802-0>

	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_06_09_dou2_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN